中 国 电 子 视 像 行 业 协 会
中视像【2021】057 号

★

关于发布实施《Mini LED 背光液晶电视技术规范》

等两项团体标准的通知

为了促进 Mini LED 背光液晶电视技术快速发展，推动企业提升技

术水平、规范行业竞争、维护用户权益，由中国电子视像行业协会组

织，Mini/Micro LED 显示产业分会牵头起草的《Mini LED 背光液晶电

视技术规范(征求意见稿)》和《Mini LED 背光液晶电视测试方法（征

求意见稿）》，于 2021 年 6 月 23 日至 2021 年 7 月 22 日进行了公示，

公示期间未收到异议，现予以发布，发布之日起正式实施。

                          二〇二一年七月三十日

	关于发布实施《Mini LED背光液晶电视技术规范》
	等两项团体标准的通知
	为了促进Mini LED背光液晶电视技术快速发展，推动企业提升技术水平、规范行业竞争、维护用户权益，由中国电子视像行业协会组织，Mini/Micro LED显示产业分会牵头起草的《Mini LED背光液晶电视技术规范(征求意见稿)》和《Mini LED 背光液晶电视测试方法（征求意见稿）》，于2021年6月23日至2021年7月22日进行了公示，公示期间未收到异议，现予以发布，发布之日起正式实施。